
CLASSEMENT TIR             CATEGORIE BENJAMINE
LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES 2 eme Challenge J eunes 10/02/2019

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

214ARC HERI COURTOIS JACQUET Lea1 19D 0

200LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON LETOT Manon2 03B 1

200LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON THOMAS MANON3 02C 2

196CHALON SUR SAONE MARTIN Emma4 21C 0

188AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE BARETTI EMELINE5 03A 0

184AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE TOURDOT GWENAELLE6 02D 0

176LA SPORTIVE AUDINCOURT ADJAL Sondos7 22A 0

168CHALON SUR SAONE COMPAGNON Camille8 07C 0

154AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE GAZZURELLI LILOU9 19C 0

154CHALON SUR SAONE LOCTIN Julie10 21A 0

146LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON THOMAS Julia11 18A 0

126CHALON SUR SAONE GENOIS Lou Ann12 20D 0

115CHALON SUR SAONE FUSELIER Tya13 20B 0
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CLASSEMENT TIR            CATEGORIE MINIME FILLE
LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES 2 eme Challenge Jeunes 10/02/2019

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

234LA SPORTIVE AUDINCOURT CAILLET LEE LOU1 10A 0

224LA SPORTIVE AUDINCOURT BOEHM MULLER ROSE2 11A 0

218LA JEANNE D'ARC SELONCOURT ABAD CARRE Leelou3 12A 0

214LA JEANNE D'ARC SELONCOURT CHARNIGUET JADE4 26B 0

212CHALON SUR SAONE LOCTIN Sarah5 10B 0

192AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE ROUHIER MARION6 25C 0

188AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE JOLIVET FARRET SARAH7 08D 0
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CLASSEMENT TIR            CATEGORIE CADETTE
LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES 2 eme Challenge J eunes 10/02/2019

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

234LA JEANNE D'ARC DE MAICHE RENAUD TIFFANY1 14B 0

208LA SPORTIVE AUDINCOURT MONNOT CLAIRE2 29A 0

204LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES BABIN LAURA3 14A 0

188CHALON SUR SAONE CAILLOT Ambre4 31A 0

184CHALON SUR SAONE RAY Leane5 16A 0

182LA MANCINE MAMIROLLE FAVIN MANON6 27D 0

178LA JEANNE D'ARC DE MAICHE RENAUD SARAH7 14D 0

154LA JEANNE D'ARC SELONCOURT JEUNEHOMME PAULINE8 30D 0

146CHALON SUR SAONE MARTIN Louanne9 15D 0

142LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS GUENERIE-TRONCHET Emma10 27C 0
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CLASSEMENT TIR             CATEGORIE BENJAMIN
LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES 2 eme Challenge J eunes 10/02/2019

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

226LA JEANNE D'ARC DE MAICHE SIMONIN Noa1 05A 0

220LA SPORTIVE AUDINCOURT SAGET TOM2 07B 0

218ARC HERI COURTOIS MARSOT CLEMENT3 04B 0

210LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS PERNIN Constant4 18D 0

208LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS MARTINENGHI EMILIO5 18B 0

202LA JEANNE D'ARC SELONCOURT DONIER THEO6 21B 0

198LA MANCINE MAMIROLLE JUILLARD Noah7 17B 0

198LA JEANNE D'ARC SELONCOURT PAGES Martin8 21D 0

194LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS HYOLLE Lenny9 17C 0

194AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE RODRIGUEZ Vince10 05B 0

192LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS DEBOIS Noa11 17A 0

190AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE COLLIN YAEL12 03C 0

190CHALON SUR SAONE REUIL Hugo13 22B 0

188LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT DIEMUNSCH Nathael14 01B 0

188ARC HERI COURTOIS MEYER Esteban15 04D 0

188BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP PELCY timothe16 04A 0

188AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE TATRY LOUIS17 05D 0

184LA JEANNE D'ARC SELONCOURT JEUDY-STAUFFER Emile18 06B 0

180BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP DELABORDE PAUL19 04C 0

176LA JEANNE D'ARC SELONCOURT JACQUOT TILIO20 23A 0

176ARC HERI COURTOIS JAFFRE Tristan21 19B 0

176LA JEANNE D'ARC DE MAICHE LUCCHINI Kaili'i22 05C 0

170CHALON SUR SAONE BEN SALAH IIYAS23 06D 0

170LA SPORTIVE AUDINCOURT HAKIL Antonin24 22C 0

168BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP WEBER Luc25 17D 0
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Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

162AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE CURTI Romain26 19A 0

158LA SPORTIVE AUDINCOURT MONNOT Alban27 07D 0

150CHALON SUR SAONE CHAMPAGNE Quentin28 07A 0

148LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS MANARA-DOMENGEY Jules29 20C 0

148ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS MOUTON THOMAS30 01C 0

142ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS ROLAND Nolann31 02B 0

138LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS GRANELL Nans32 20A 0

136LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON HOUSSIN Mahault33 18C 0

136LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT MAION Loan34 01D 0

132ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS METROT Simon35 01A 0

124LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON KEBAILI KYLIAN36 02A 0

120ARC HERI COURTOIS HUSSON Ewan37 06C 0

112ARC HERI COURTOIS ROY Lucas38 06A 0
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CLASSEMENT TIR            CATEGORIE MINIME
LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES 2 eme Challenge Jeunes 10/02/2019

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

228BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP DUMONT THOMAS1 09C 0

212AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE KLINGUER MAXIME2 26A 0

210LA SPORTIVE AUDINCOURT SANDOZ Hugo3 11C 0

206AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE GIRARDOT NATHAN4 08B 0

198LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON BETTINELLI MAXENS5 25A 0

180LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES BOUJOU nathan6 09B 0

178LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES GUIBERT corentin7 09D 0

174LA MANCINE MAMIROLLE FANGET Maxence8 24D 0

172LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS SOEUR Ciprien9 24C 0

172LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS VIGOT Jules10 24A 0

168AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE ROTELLA ENZO11 26C 0

150LA JEANNE D'ARC DE MAICHE BOICHAT ENZO12 25D 0

134BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP BERTRAND Lucas13 09A 0

126ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS ROLAND Antoine14 08A 0

118LA MANCINE MAMIROLLE BRAND Quentin15 24B 0

106LA JEANNE D'ARC SELONCOURT QUITTET Lilian16 26D 0
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CLASSEMENT TIR            CATEGORIE CADET
LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES 2 eme Challenge J eunes 10/02/2019

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

226LA JEANNE D'ARC DE MAICHE SEURET RONAN1 30C 0

218LA SPORTIVE AUDINCOURT BOEHM MULLER PAUL2 15C 0

216LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON LOICHOT LORIS3 13B 0

206LA SPORTIVE AUDINCOURT BEUCHAT Corentin4 29C 0

204LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES MURY JULIEN5 14C 0

200LA JEANNE D'ARC SELONCOURT JACQUOT LEANDRE6 30B 0

198LA JEANNE D'ARC DE MAICHE JACOULOT WILLIAM7 15A 0

198LA JEANNE D'ARC DE MAICHE SAILLET MOREL MATHEIS8 29D 0

194LA MANCINE MAMIROLLE ZANAZZI THEO9 28B 0

186LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES THOMASSIN gaetan10 28A 0

184AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE FERRON Edgar11 13C 0

178LA SPORTIVE AUDINCOURT MIGLIERINA Vincent12 16D 0

176LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS DONZE ALEXANDRE13 27A 0

170LA SPORTIVE AUDINCOURT COCOGNE NOLAN14 16B 0

168LA JEANNE D'ARC DE MAICHE JEUNOT Loic15 29B 0

162CHALON SUR SAONE DUBOIS Trystan16 31C 0

158ARC HERI COURTOIS MAURO Nicolas17 28C 0

158BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP TESSIER LEO18 28D 0

156LA JEANNE D'ARC DE MAICHE CATTIN HUGO19 30A 0

152LA SPORTIVE AUDINCOURT SAKEK ELIAS20 12B 0

138CHALON SUR SAONE GOUHAUT Matheo21 15B 0

136LA MANCINE MAMIROLLE BONNET GAETAN22 27B 0

116ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS MOUTON ROMAIN23 13A 0
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CLASSEMENT ASSOCIATION
LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES 2 eme Challenge J eunes 10/02/2019

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

LA SPORTIVE AUDINCOURT 11061

CAILLET LEE LOU 234

BOEHM MULLER ROSE 224

SAGET TOM 220

BOEHM MULLER PAUL 218

SANDOZ Hugo 210

MONNOT CLAIRE 208

BEUCHAT Corentin 206

MIGLIERINA Vincent 178

ADJAL Sondos 176

HAKIL Antonin 170

COCOGNE NOLAN 170

MONNOT Alban 158

SAKEK ELIAS 152
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

LA JEANNE D'ARC DE MAICHE 10822

RENAUD TIFFANY 234

SEURET RONAN 226

SIMONIN Noa 226

SAILLET MOREL MAT 198

JACOULOT WILLIAM 198

RENAUD SARAH 178

LUCCHINI Kaili'i 176

JEUNOT Loic 168

CATTIN HUGO 156

BOICHAT ENZO 150

LA JEANNE D'ARC SELONCOURT 10323

ABAD CARRE Leelou 218

CHARNIGUET JADE 214

DONIER THEO 202

JACQUOT LEANDRE 200

PAGES Martin 198

JEUDY-STAUFFER Emil 184

JACQUOT TILIO 176

JEUNEHOMME PAULIN 154

QUITTET Lilian 106
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE 9944

KLINGUER MAXIME 212

GIRARDOT NATHAN 206

RODRIGUEZ Vince 194

ROUHIER MARION 192

COLLIN YAEL 190

TATRY LOUIS 188

JOLIVET FARRET SAR 188

BARETTI EMELINE 188

FERRON Edgar 184

TOURDOT GWENAELL 184

ROTELLA ENZO 168

CURTI Romain 162

GAZZURELLI LILOU 154

LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS 9805

PERNIN Constant 210

MARTINENGHI EMILIO 208

HYOLLE Lenny 194

DEBOIS Noa 192

DONZE ALEXANDRE 176

SOEUR Ciprien 172

VIGOT Jules 172

MANARA-DOMENGEY 148

GUENERIE-TRONCHET 142

GRANELL Nans 138
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

CHALON SUR SAONE 9706

LOCTIN Sarah 212

MARTIN Emma 196

REUIL Hugo 190

CAILLOT Ambre 188

RAY Leane 184

BEN SALAH IIYAS 170

COMPAGNON Camille 168

DUBOIS Trystan 162

LOCTIN Julie 154

CHAMPAGNE Quentin 150

MARTIN Louanne 146

GOUHAUT Matheo 138

GENOIS Lou Ann 126

FUSELIER Tya 115

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON 9607

LOICHOT LORIS 216

THOMAS MANON 200

LETOT Manon 200

BETTINELLI MAXENS 198

THOMAS Julia 146

HOUSSIN Mahault 136

KEBAILI KYLIAN 124
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

ARC HERI COURTOIS 9548

MARSOT CLEMENT 218

JACQUET Lea 214

MEYER Esteban 188

JAFFRE Tristan 176

MAURO Nicolas 158

HUSSON Ewan 120

ROY Lucas 112

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES 9529

BABIN LAURA 204

MURY JULIEN 204

THOMASSIN gaetan 186

BOUJOU nathan 180

GUIBERT corentin 178

BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP 92210

DUMONT THOMAS 228

PELCY timothe 188

DELABORDE PAUL 180

WEBER Luc 168

TESSIER LEO 158

BERTRAND Lucas 134
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

LA MANCINE MAMIROLLE 88411

JUILLARD Noah 198

ZANAZZI THEO 194

FAVIN MANON 182

FANGET Maxence 174

BONNET GAETAN 136

BRAND Quentin 118

ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS 66412

MOUTON THOMAS 148

ROLAND Nolann 142

METROT Simon 132

ROLAND Antoine 126

MOUTON ROMAIN 116

LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT 32413

DIEMUNSCH Nathael 188

MAION Loan 136
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